
 

 

YT-36125 - NITOWNICA RĘCZNA DO 
NITONAKRĘTEK M3-M12 

CZĘŚCI ZAMIENNE 

 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 14 WRZEŚNIA 2023 

__________________________________________________________________________________ 

W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

Rysunek złożeniowy 
 

 

 

 



 

Lista części zamiennych  
 

NO INDEKS PART NAME NAZWA 

1 ZY36125-01 HANDLE SLEEVE OSŁONA RĘKOJEŚCI 

2 ZY36125-02 HANDLE  RĘKOJEŚĆ 

3 ZY36125-03 5*14 ROUND-HEADED SCREW ŚRUBA 

4 ZY36125-04 6*25 PIN ROD TRZPIEŃ 

5 ZY36125-05 CONNECTING ROD ŁĄCZNIK 

6 ZY36125-06 6*13 PIN ROD TRZPIEŃ 

7 ZY36125-07 M5 LOOSEN NUT NAKRĘTKA 

8 ZY36125-08 BENT ARM CONNECTING ROD ŁĄCZNIK 

9 ZY36125-09 SPACER PODKŁADKA 

10 ZY36125-10 PUSH ROD POPYCHACZ 

11 ZY36125-11 TWIST ROD DRĄŻEK SKRĘTNY 

12 ZY36125-12 ANNULAR TUBES RURKA 

13 ZY36125-13 STELL BALL KULKA STALOWA 

14 ZY36125-14 M5*28 SCREW ARBOR ŚRUBA 

15 ZY36125-15 LANTERN HOLDER GAŁKA 

16 ZY36125-16 MAIN BODY REAR COVER  OSŁONA OBUDOWY 

17 ZY36125-17 SLEEVE SCREW TULEJA 

18 ZY36125-18 PRESSURE BEARING ŁOŻYSKO DOCISKOWE 

19 ZY36125-19 CLUTCH PLATE GNIAZDO SPRZĘGŁA 

20 ZY36125-20 UNILATERAL BEARING TULEJA 

21 ZY36125-21 FIX SCREW ŚRUBA 

22 ZY36125-22 3*11.5 PIN ROD TRZPIEŃ 

23 ZY36125-23 PRESSURE BEARING ŁOŻYSKO DOCISKOWE 

24 ZY36125-24 PULL ROD BASE OBUDOWA 

25 ZY36125-25 SPACER PODKŁADKA 

26 ZY36125-26 SPRING SPRĘŻYNA 

27 ZY36125-27 FIXED SLIDING SLEEVE TULEJA 

28 ZY36125-28 PULL ROD CIĘGNO 

29 ZY36125-29 M6 LOOSEN NUT NAKRĘTKA 

30 ZY36125-30 6*42 SCREW ARBOR ŚRUBA 

31 ZY36125-31 ALUMINUM BODY OBUDOWA 

32 ZY36125-32 SLEEVE TULEJA 

33 ZY36125-33 M8 MANDREL TRZPIEŃ M8 

34 ZY36125-34 M8 NOSEPIECE GŁOWICA M8 

35 ZY36125-35 M6 MANDREL TRZPIEŃ M6 

36 ZY36125-36 M6 NOSEPIECE GŁOWICA M6 

37 ZY36125-37 M5 MANDREL TRZPIEŃ M5 

38 ZY36125-38 M5 NOSEPIECE GŁOWICA M5 

39 ZY36125-39 M4 MANDREL TRZPIEŃ M4 

40 ZY36125-40 M4 NOSEPIECE GŁOWICA M4 

41 ZY36125-41 M3 MANDREL TRZPIEŃ M3 

42 ZY36125-42 M3 NOSEPIECE GŁOWICA M3 

    

    

45 ZY36125-45 M10 MANDREL TRZPIEŃ M10 

46 ZY36125-46 M10 NOSEPIECE GŁOWICA M10 

47 ZY36125-47 M12 MANDREL TRZPIEŃ M12 

48 ZY36125-48 M12 NOSEPIECE GŁOWICA M12 

 


